

**Årsredovisning för**  
**IT Management & Consulting International**  
**AB**

559149-9396

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ondrej Papánek  
Verkställande direktör

2023-09-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för IT Management & Consulting International AB, 559149-9396, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och har bedrivit handel med accessoarer via e-handel i Stockholm med Sverige som huvudsaklig marknad. Under 2021 ändrades bolagets affärsverksamhet och nu bedriver företaget IT- och managementtjänster till företagare. Fokuserat på moln, IT-hantering, IT support inom nätverk samt system och därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget som tidigare skrivits ändrat sin verksamhet vilket har varit ett helt korrekt beslut som inneburit att man har fått en verksamhet som genererar en god vinst. Verksamheten expanderar kraftigt varför man under senare delen av 2022 överväger nya affärsbeslut för verksamheten som skall hjälpa den vidare till en ännu bättre omsättning och en förbättrad intjäningsförmåga.

#### Egna aktier

Samtliga aktier i bolaget ägs av Ondrej Pápanek.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 122 272	437 685	0	1 015
Resultat efter finansiella poster	125 116	235 594	-1 300	-26 199
Soliditet %	50,8	78,4	100	18

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-45 462	158 688
Balanseras i ny räkning		158 688	-158 688
Årets resultat			97 033
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>113 226</b>	<b>97 033</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	113 226
Årets resultat	97 033
<b>Summa</b>	<b>210 259</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	32 000
Balanseras i ny räkning	178 259
<b>Summa</b>	<b>210 259</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 122 272	437 685
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 122 272</b>	<b>437 685</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-64 072	0
Övriga externa kostnader		-318 552	-62 622
Personalkostnader	2	-614 248	-139 469
Övriga rörelsekostnader		-15	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-996 887</b>	<b>-202 091</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>125 385</b>	<b>235 594</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-269	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-269</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>125 116</b>	<b>235 594</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-47 533
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-47 533</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>125 116</b>	<b>188 061</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 083	-29 373
<b>Årets resultat</b>		<b>97 033</b>	<b>158 688</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer		45 833	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>45 833</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>45 833</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		11 795	4 320
Övriga fordringar		14 129	98 328
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>25 924</b>	<b>102 648</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		515 167	153 702
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>515 167</b>	<b>153 702</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>541 091</b>	<b>256 350</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>586 924</b>	<b>256 350</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		113 226	-45 462
Årets resultat		97 033	158 688
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>210 259</b>	<b>113 226</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>260 259</b>	<b>163 226</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		47 533	47 533
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>47 533</b>	<b>47 533</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		27 028	0
Skatteskulder		57 456	29 373
Övriga skulder		137 087	16 218
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 561	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>279 132</b>	<b>45 591</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>586 924</b>	<b>256 350</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

*Ondrej Papánek*  
Ondrej Papánek  
Verkställande direktör

2023-06-28

Datum